首页 新闻通知 政采法规 采购公告 单一来源 电子卖场 框架协议 PPP频道 监督检查

搜索

内蒙古工业大学2024年06月政府采购意向

  为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将本单位2024年0

5月至2024年06月采购意向公开如下：

序

号
采购项目名称 采购需求概况 预算金额(万元) 预计采购时间 备注

1
风能太阳能利用技术教育部重点实验室

建设项目

采购内容：光伏材料显微荧光寿命

成像测试系统：用于光伏材料测试

的显微荧光寿命成像测试系统。

采购数量：1套

主要功能或目标：显微共聚焦拉曼

光谱，显微上转换发光测试，荧光

成像

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

120.0000 2024年06月 无

2
动力工程及工程热物理一流拔尖培育学

科建设升级项目

采购内容：火电高效换热综合测试

与优化系统：用于大型火力发电系

统的高效换热综合测试与优化系统

采购数量：1套

主要功能或目标：火电厂高效换热

流程高效测试与持续优化.

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

100.0000 2024年06月 无

3
动力工程及工程热物理一流拔尖培育学

科建设升级项目

采购内容：能源系统运行实证信息

解算分析系统：适用于综合能源系

统的运行实证信息解算分析系统

采购数量：1套

主要功能或目标：接入能源生产企

业运行数据实现运行实证信息解算

与分析

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

100.0000 2024年06月 无

4
动力工程及工程热物理一流拔尖培育学

科建设升级项目

采购内容：翼型天平：风洞闭口段

空气动力天平

采购数量：1套

主要功能或目标：翼型气动力测量

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

24.0000 2024年06月 无

发布时间：2024年05月16日

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/xwtz
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/zcfg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/dylyg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/kjxy
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/ppppd
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/jdjc

5
动力工程及工程热物理一流拔尖培育学

科建设升级项目

采购内容：同步采集系统：物理场

信息同步采集系统

采购数量：1套

主要功能或目标：真实流场信息同

步测量

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

22.0000 2024年06月 无

6
动力工程及工程热物理一流拔尖培育学

科建设升级项目

采购内容：盒式天平系统：风洞开

口段测力天平

采购数量：1套

主要功能或目标：风洞开口实验段

地基测力系统

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

27.0000 2024年06月 无

7
动力工程及工程热物理一流拔尖培育学

科建设升级项目

采购内容：气动载荷解析系统：风

洞气动载荷解析计算系统

采购数量：1套

主要功能或目标：分布式气动载荷

解析计算

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

19.0000 2024年06月 无

8
动力工程及工程热物理一流拔尖培育学

科建设升级项目

采购内容：多轨隔离净化电源模块

采购数量：1套

主要功能或目标：风洞多轨道隔离

滤波供电

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

16.0000 2024年06月 无

9
动力工程及工程热物理一流拔尖培育学

科建设升级项目

采购内容：激光粒度仪

采购数量：1台

主要功能或目标：粒度测量及分析

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

34.0000 2024年06月 无

10
动力工程及工程热物理一流拔尖培育学

科建设升级项目

采购内容：气相色谱仪

采购数量：1台

主要功能或目标：气体颜色频谱分

析

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

18.0000 2024年06月 无

11
动力工程及工程热物理一流拔尖培育学

科建设升级项目

采购内容：元素分析仪

采购数量：1台

主要功能或目标：H、N、S等元素

分析测定

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

48.0000 2024年06月 无

12
动力工程及工程热物理一流拔尖培育学

科建设升级项目

采购内容：恒温培养箱

采购数量：1台

主要功能或目标：精确控温培养

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

1.0000 2024年06月 无

13
动力工程及工程热物理一流拔尖培育学

科建设升级项目

采购内容：离心机

采购数量：1台

主要功能或目标：10000转/min离

心机

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

2.0000 2024年06月 无

(http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?
recordcode=15010502001204)

(https://bszs.conac.cn/sitename?
method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98)

总访问量：240601167次  今日访问量：67784次

内蒙古自治区政府采购网
版权所有: 内蒙古自治区财政厅     主办单位: 内蒙古自治区财政厅     地址: 内蒙古呼和浩特市赛罕区敕勒川大街19号

网站标识号：1500000007     蒙ICP备14005124号-2     蒙公网安备：15010502001204

联系我们 (/category/lxwm)     网站地图 (/wzdt)     运营支持单位: 博思数采科技股份有限公司内蒙古分公司

技术服务热线电话: 400-0471-010转2          开评标技术支持专线：15949411084

14
动力工程及工程热物理一流拔尖培育学

科建设升级项目

采购内容：十万分之一天平

采购数量：1台

主要功能或目标：十万分之一高精

度物质质量测量。

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

2.0000 2024年06月 无

15
动力工程及工程热物理一流拔尖培育学

科建设升级项目

采购内容：10KW/40KWh液流电池

BMS\PCS设备

采购数量：1套

主要功能或目标：储能电池综合系

统管理。

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

8.0000 2024年06月 无

  本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

内蒙古工业大学

2024年05月16日

字号 打印

中国政府采购网 全国各省政府采购网 地方财政 友情链接

http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502001204
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/lxwm
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/wzdt